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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBER 

                              

Nr. ______ Prot.                Peshkopi më,  ____.____.2023 

                                                                         

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

Drejtuar:  OE “NDREGJONI” Shpk, me adresë: Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule 

Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8, Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: “Me Negocim, Pa Shpallje Paraprake Të Njoftimit Të Kontratës” 
 

Numri i referencës së procedurës: REF-90317-12-11-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje objektesh spitalore (shtesë kontrate)” 

Kohëzgjatja e kontratës: Brenda 30 (tridhjete) diteve nga lidhja e kontrates 

Fondi limit: 2,094,600 (dy milion e nentedhjete e kater mije e gjashteqind) leke pa TVSH; 
 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike _______________ 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   
 

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “NDREGJONI” Shpk     K31329048I 

Vlera totale ofertuar: 2,094,600 (dy milion e nentedhjete e kater mije e gjashteqind) leke pa 

TVSH dhe 2,513,520 (dy milion e peseqind e trembedhjete mije e peseqind e nejzet) leke me 

TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka 
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*  *  * 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: OE “NDREGJONI” Shpk, me 

adresë: Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8, Tirane, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 2,094,600 (dy milion e nentedhjete e kater mije e 

gjashteqind) leke pa TVSH dhe 2,513,520 (dy milion e peseqind e trembedhjete mije e peseqind 

e nejzet) leke me TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtoria e Spitalit Rajonal Diber, me adrese: Rruga 

“Donika Kastrioti”, Peshkopi, Tel: 00355218222111] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 3 (tre) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

Irini  SHEHU 
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